[image: image1.jpg]

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA
CASA JOSE GADELHA DE QUEIROGA

“JOSÉ HONÓRIO”

PORTARIA N°. 005/2021
 ATO DO PRESIDENTE

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA-PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

R E S O L V E:

Art. 1º. – NOMEAR a senhora Francisca Rita de Sousa, para o cargo em comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, pertencente ao quadro funcional da Câmara Municipal de Aparecida/PB.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aparecida – Paraíba.

Em, 02 de Fevereiro de 2021.

DAMIÃO NORVINO DA SILVA
PRESIDENTE